
2023/05/24 13:44:57 / 22946190_コスモエネルギーホールディングス株式会社_招集通知_アクセス通知用

株主の皆さまへ

代表取締役社長

山田　茂

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　当社第８回定時株主総会を２０２３年６月２２日（木曜日）に開催
いたしますので、ここに招集ご通知をお届けいたします。
　『Ｏｉｌ ＆ Ｎｅｗ　～Next Stage～』をスローガンとした２０２
３年度を初年度とする新連結中期経営計画を策定いたしました。
　事業戦略を着実に実行し、当社グループ一丸となって長期的な企業
価値の向上を目指してまいります。
　株主の皆様には今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、心
よりお願い申しあげます。

2023年6月

　

コスモエネルギーグループ理念
私たちは、地球と人間と社会の調和と共生を図り、
無限に広がる未来に向けての持続的発展をめざします。

サステナビリティの基本的な考え方
調和と共生 未来価値の創造

■地球環境との調和と共生
■エネルギーと社会の調和と共生
■企業と社会の調和と共生

■顧客第一の価値創造
■個の多様な発想による価値創造
■組織知の発揮による価値創造

株主の皆様へ

ブランドステイトメント

ココロも満タンに
1


